
出力名：事件検
索結果一覧

事件番号

出力日: 2025/05/09

終局年月日 終局結果

RO7/03/24 (月)|決定(却下）

相手側提起側関連事件担当部 受付年月日

第-小法廷|RO5/12/19 (火）

事件名

不当利得返還等

上告取下げ

決定（棄却）

決定（棄却）

RO7/03

RO 7/03

RO7/03

/17（月）

/12（水）

/19 (水）

第二小法廷 RO6/02/05 (月）

第三小法廷 RO6/04/05 (金）

第三小法廷 |RO6/05/16 (木）

営業行為差止等

損害賠償

|国国家賠償

決定（棄却）

決定（棄却）

RO7/03/24 (月）

R07/03/06 (木）

第一小法廷|RO6/05/23 (木）不当利得返還等

第一小法廷| RO6/06/27 (木）
’

三 一一一 一 q-- － 一 一三

損害賠償

詐害行為取消等本訴、不当
利得返還反訴も損害賠償反
訴、同附帯

RO7/03/06 (木)|決定（棄却）RO6/07/01 (月）|第一小法廷

国

｜
ｊ
｜

｜躰一ね
一

睡

－‐一 一 =--. -F

罐
一
罐

(棄却）

(棄却）

RO7/03/12 (水）

R07/03/13 (木）

R07/03/05 (水）

R07/03/12 (水）

|第二小法廷損害賠償

第一小法廷| RO6/ 07/08（月）

07/17（水）

07/23(火）

賃金等

秘一搾訴一鵜

業務委託料反損害賠償等、 決定（棄却）

決定（棄却）

|第三小法廷| RO6/
i‐‐－

第三小法廷'| RO6/代金

RO7/03/27 (木)|決定（棄却）第一小法廷IRO6/07/31 (水）建物明渡等

'

li66/08/09 (金）

| RO6/09/03 (火）

RO7/03/12 (水)|決定（棄却）独立行政法人国立病院機構第三小法廷損害賠償

否認請求認容決定異議 決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

RO7/03/ 12 (水）第三小法廷

一|第二小法廷~1RO6/09/09 (月） RO7/03/07 (金）
立替金等

RO7/03/19 (水） 決定（棄却）

即7/03/26(水） 決定（棄却）

RO7/03/06 (木） 決定（棄却）

RO7/03/26 (水） 決定（棄却）

RO7/03/27 (木） 決定（棄却）

RO7/03/05 (水） 決定（棄却）

RO7/03/14 (金)!決定（棄却）

RO6/09/10 (火）

R06/09/ 1 0 (火）

R06/09/24 (火）

R06/10/08 (火）

第三小法廷

第三小法廷

損害賠償、同附帯

損害賠償等、

損害賠償等

同附帯

第一小法廷

’ﾏｲﾅﾝﾊｰ(個人番号）｜第三小法廷利用差止等
国

第一小法廷 RO6/10/10 (木）

第三小法廷 R06/10/10 (木）

第二小法廷 |RO6/10/11 (金）

共有物分割等

違約金等

■大唖 決定
損害賠償

- --一E－ 凸 一



終局年月日 終局結果担当部 受付年月日 関連事件 提起側 相手側事件名事件番号

RO7/03/12 (水） 決定（棄却）

RO7/03/05 (水)|決定(棄却）

第三小法廷 IRO6/10/11 (金）三差押債権取立

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

RO7/03/27 (木).

RO7/03/12 (水）

R07/03/13 (木）

RO7/03/05 (水）

R07/03/05 (水）

R07/03/27 (木）

R07/03/12 (水）

R07/03/13 (木）

R07/03/12 (水）

RO7/03/26 (水）

R07/03/26 (水）

R07/03/27 (木）

R07/03/27 (木）

R07/03/19 (水）

R07/03/13 (木）

RO7/03/28 (金）

R07/03/26 (水）

R07/03/26 (水）

R07/03/13 (木）

R07/03/21 (金）

R07/03/14 (金）

決定(棄却）｜
決定(棄却）｜

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

雛

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）
嫁

決定（棄却）

決定（棄却）
盛認

錬鋪
決定（棄却）

損害賠償 決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

工事請負代金

土地（共有地）売買契約無
効

損害賠償

損害賠償

損害賠償

損害賠償

信用取引に伴う損失金債務
不存在確認等

損害賠償

損害賠償

損害賠償

損害賠償

離婚本訴、同反訴

損害賠償

不当利得返還

地位確認等

第三小法廷

第一小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第三小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第三小法廷

第三小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第一小法廷

第三小法廷

RO6/10/22(火）

RO6/10/22(火）

RO6/10/23(水）

RO6/10/23(水）

RO6/10/30(水）

RO6/10/31(木）

RO6/11/01(金）

RO6/11/05(火）

RO6/11/05(火）

RO6/11/06(水）

RO6/11/08(金）

RO6/11/08(金）

RO6/11/13(水）

RO6/11/19(火）

RO6/11/19(火）

養子縁組無効確認

損害賠償

損害賠償

損害賠償

損害賠償、同附帯

地位確認等、損害賠償等反
訴

第二小法廷

第三小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第二小法廷

第二小法廷

RO6/11/21(木）

RO6/11/22(金）

RO6/11/22(金）

RO6/11/22(金）

RO6/11/26(火）

RO6/11ﾌ28(木）

第一小法廷 RO6/11/19(火）



|事件番号 受付年月日 関連事件

RO6/ 1 1/28 (木）

R06/11/28 (木）

R06/12/02 (月）

R06/12/02 (月）

提起側 相手側 終局年月日 終局結果

RO7/03/13 (木） 決定（棄却）

RO7/03/28 (金） 決定（棄却）

事件名 担当部

債務不存在確認等、同反訴 第一小法廷

損害賠償 第二小法廷

損害賠償 第三小法廷 RO7/03/05 (水)|決定(棄却）
所有権移転登記抹消登記手
続等、詐害行為取消等

特許権侵害等

損害賠償

RO7/03/05 (水）

R07/03/27 (木）

R07/03/28 (金）

R07/03/19 (水）

決定（棄却）第三小法廷

第一小法廷 RO6/ 1 2/04 (水）

第二小法廷 RO6/ 1 2/04 (水）

第三小法廷 RO6/12/04 (水）

第一小法廷 RO6/12/04 (水）

第三小法廷 RO6/12/05 (木）

決定（棄却）

RO7/03/28 (金） 決定

RO7/03/19 (水） 決定

RO7/03/27 (木)|決定

RO7/03/19 (水） 決定

RO7/03 / 19 (水） 決定

RO7/03/ 14 (金） 決定

(棄却）

(棄却）

(棄却）

(棄却）

(棄却）

(棄却）

建物明渡

RO7/03/27 (木）離婚等、同附帯

損害賠償、同反訴 国

|第三小離婚等 法廷

|国
'

RO7/03/ 14 (金）

R07/03/ 13 (木）

RO7/03/06 (木）

国家賠償

不当利得返還 |決定
｜

~1歴

(棄却）

(棄却）

(棄却）

(棄却）

(棄却）

(棄却）

RO7/03/14 (金） 決定

RO7/03/27 (木） 決定

RO7/03/14 (金） 決定台東区

国

台東区

国 RO7/03/07 (金） 決定（棄却）

RO7/03/26 (水） 決定（棄却）

違法確認の請求

的
中
一

１
２

’

１
１

ノ
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２
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１
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ノ
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０
Ｏ

Ｒ
Ｒ

廷
一
廷
一
一

法
法
一

小
小
一
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一
一
一

第
一
第
一

損害賠償本訴、違約金反訴

第三債務者の取立金等訴訟 RO7/03/14 (金)|決定（棄却）

RO7/03/12 (水）

R07/03/12 (水）

R07/03/06 (木）

RO7/03/2 1 (金）

親子関係不存在確認

損害賠償

建物明渡

損害賠償等、同附帯

損害賠償

第三小法廷 ｣RO6/'2/'2 (木）
第三小法廷|RO6/12/12 (木）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）RO6/12/13 (金）第一小法廷

第二小法廷 RO6/12/13 (金） RO7/03/2 1 (金） 決定（棄却）

RO7/03/05 (水)|決定（棄却）第三小法廷|RO6/'2/'6 (月）
l

第二小法廷

|R"/'2/05（木）

｜配当異議

損害賠償

共同の利益に反する行為の

停止等

損害賠償



終局年月日 終局結果 ’担当部 受付年月日 関連事件

RO6/12/16 (月）

RO6/12/16 (月）

R06/12/17 (火）

R06/12/18 (水）

R06/12/18 (水）

R06/12/18 (水）

R06/12/18 (水）

R06/12/18 (水）

RO6/12/18 (水）

R06/12/18 (水）

R06/12/19 (木）

R06/12/20 (金）

事件番号 事件名 提起側 相手側

決定（棄却）親子関係不存在確認

損害賠償等

地位確認等

所有権移転登記

損害賠償

第一小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第二小法廷

第二小法廷
一

第三小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第二小法廷

第三小法廷

RO7/03/27 (木）

RO7/03/05 (水）

R07/03/27 (木）

R07/03/26 (水）

■

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

第三小法廷

第一小法廷

第三小法廷

’ 大阪市
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

大阪市第一小法廷 RO7/03/13 (木）

第二小法廷 RO7/03/21 (金）

R07/03/28 (金）

R07/03/19 (水）

R07/03/ 12 (水）

R07/03/27 (木）

R07/03/21 (金）

R07/03/05 (水）

損害賠償

損害賠償

損害賠償

損害賠償

土地建物明渡

損害賠償

損害賠償

決定(棄却）｜
決定（棄却） ｜

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

第二小法廷

第三小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第三小法廷

第一小法廷第一小法廷 RO6/12/20 (金） RO7/03/13 (木）離婚等

離婚等、損害賠償反訴

国家賠償

賃貸借契約解除無効確認、
立退料等、建物明渡等反訴

建物明渡等

第三者異議

譲受債権

損害賠償等

債務不存在確認等

共有物分割等

第二小法廷

第三小法廷

第二小法廷 RO6/12/24 (火）

R06/12/24 (火）

RO7/03/14 (金)|決定(棄却）
RO7/03/12 (水)|決定（棄却）|国

決定（棄却）第二小法廷第二小法廷 RO7/01/09 (木） RO7/03/07 (金）

RO7/03/13 (木)|決定(棄却）
RO7/03/06 (木） 決定（棄却）

RO7/03/26 (水） 決定（棄却）

RO7/03/13 (木） 決定（棄却）

RO7/03/05 (水） 決定（棄却）

RO7/03/06 (木） 決定（棄却）

RO7/03/05 (水） 決定（棄却）

RO7/03/05 (水） 決定（棄却）

第一小法廷

第一小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第三小法廷

第三小法廷

RO7/01/09 (木）

R07/01/09 (木）

R07/01/09 (木）

R07/01/09 (木）

RO7/01/10 (金）

R07/01/14 (火）

RO7/01/14 (火）

R07/01/14 (火）

決定（棄却）第一小法廷

決定（棄却）第三小法廷

決定（棄却）第一小法廷

決定（棄却）第三小法廷

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

第一小法廷

損害賠償

損害賠償

第三小法廷

第三小法廷



|事件番号 相手側 終局年月日 終局結果担当部 受付年月日 関連事件 提起側事件名

｜決定（棄却）

決定（棄却）

決定（却下）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

｜決定(棄却）

RO7/03/27 (木）

R07/03/05 (水）

R07/03/05 (水）

R07/03/21 (金）

R07/03/19 (水）

R07/03/19 (水）

損害賠償

慰謝料等

損害賠償

RO7/01/14 (火）

差
小法廷

小法廷 RO7/01/14 (火）

R07/01/16 (木）

R07/01/16 (木）

国 決定（却下）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

配当異議

地位確認等 第三小法廷 RO7/01/16 (木）

RO7/01/17 (金）

R07/01/17 (金）

RO7/01/17 (金）

R07/01/17 (金）

千葉県千葉県 RO7/03/27 (木）損害賠償 第一小法廷

RO7/03/19 (水）

R07/03/27 (木）

唖
駒
一
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一
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一
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一
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ゞ
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、

一

、
、

、
、

、
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４
４

４
４

４
４

４
４

鐸
一
誇
筆
詫
一
塞
琴
一
鍾
一
謡

原状回復等

労働契約地位確認等

損害賠償等 RO7/03/14 (金）

RO7/03/19 (水） 決定（棄却）建物明渡等 RO7/01/17 (金）

RO7/03/19 (水）

R07/03/06 (木）

決定（棄却）RO7/01/17 (金）認知

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

損害賠償

福岡市福岡市 RO 7/03/ 14 (金）建物明渡等

損害賠償 RO7/03/27 (木）

R07/03/19 (水）

R07/03/19 (水）

R07/03/06 (木）

RO7/03/07 (金）

RO7/03/14 (金）

R07/03/12 (水）

決定（棄却）地位確認等、損害賠償 第三小法廷 RO7/01/20 (月）

共有物分割 第三小法廷 RO7/01/20 (月）RO7/01/20 (月）

R07/01/20 (月）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（却下）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

第一小法廷損害賠償等

土地明渡、所有権移転登記
手続、所有権確認附帯

貸金返還

第二小法廷 RO7/01/21 (火）

第二小法廷 RO7/01/21 (火）

I

独立行政法人地域医療機能
推進機構第三小法廷 IRO7/01/21 (火）損害賠償

損害賠償、同附帯

損害賠償

第一小法廷 |RO7/01/21 (火） RO7/03/27 (木）

R07/03/2 1 (金）

R07/03/26 (水）

仙台市

廷
一
廷
一

法
一
法

一

小
一
小
一

第
一
第
一

IRO7/01/21 (火）

RO7/01/22 (水）損害賠償

第三小法廷

|第二小法廷

同附帯 ｜第三小法廷



’ 終局年月日 終局結果担当部

第一小法廷

第二小法廷

受付年月日

RO7/01/22 (水）

R07/01/22 (水）

R07/01/23 (木）

R07/01/23 (木）

R07/0 1/27 (月）

関連事件 提起側 相手側事件番号 事件名

| RO7/03/27 (木）

I RO7/03/14 (金）

R07/03/12 (水）

R07/03/27 (木）

R07/03/14 (金）

決定（棄却）

決定（棄却）

1 - - --- --_ 損害賠償

貸金返還等

離婚等

所有権確認

損害賠償

決定（棄却）第三小法廷

決定（棄却）

決定（棄却）

第一小法廷

第二小法廷

決定（棄却）質権不存在確認 第二小法廷 RO7/01/28 (火） RO7/03/28 (金）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

質権不存在確認

離婚

離婚等

離婚等

損害賠償

決議否決確認

離婚等

「令和2年分所得税及び復
興特別所得税の更正通知
書」の無効確認

請求異議

求償金等

地位確認

未払金等、建物明渡等

不法行為損害賠償等

債務不存在確認

損害賠償等

地位確認等

取締役の地位不存在確認等

建物明渡等

第二小法廷
一

第三小法廷

RO7/01/28 (火）

R07/01/28 (火）

RO7/01/28 (火）

R07/0 1/29 (水）

R07/01/29 (水）
－

RO7/01/29 (水）

R07/0 1/29 (水）

RO7/03/28 (金）

R07/03/26 (水）

R07/03/28 (金）

R07/03/19 (水）

R07/03/19 (水）

R07/03/27 (木）

R07/03/27 (木）

第二小法廷

第三小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第一小法廷

'。RO7/01/29 (水） 決定（棄却）第一小法廷 国 RO7/03/13 (木）

決定（棄却）第三小法廷 RO7/01/30 (木）

R07/01/30 (木）

R07/01/30 (木）

R07/01/30 (木）

R07/01/30 (木）

R07/01/3 1 (金）

R07/01/31 (金）

RO7/01/31 (金）

R07/01/3 1 (金）

RO7/02/03 (月）

RO7/03/26 (水）

R07/03/21 (金）

R07/03/06 (木）

RO7/03/27 (木）

RO7/03/2 1 (金）

R07/03/19 (水）

R07/03/13 (木）

R07/03/26 (水）

R07/03/13 (木）

R07/03/28 (金）

決定（棄却）第二小法廷

第一小法廷 決定（棄却）

決定（棄却）第一小法廷

決定（棄却）第二小法廷

決定（棄却）第三小法廷

決定（棄却）

決定（棄却）

第一小法廷

第三小法廷

決定（棄却）第一小法廷

決定（棄却）第二小法廷



|事件番号 担当部 受付年月日 関連事件 提起側 相手側事件名 終局年月日 終局結果

損害賠償 RO7/03/21 (金）

R07/03/27 (木）

R07/03/21 (金）

第二小法廷 :RO7/02/03 (月）

第一小法廷 RO7/02/03 (月）

第二小法廷 RO7/02/04 (火）

|決定(棄却）
|決定(棄却）

'決定（棄却）

決定（棄却）

損害賠償

損害賠償

損害賠償等

第二小法廷

第一小法廷 RO7/02/04 (火）

RO7/02/05 (水）

RO7/03/27 (木）

R07/03/27 (木）境界確定等
一-'第三惟箪→

建物明渡請求事件での法廷 ｜

短繁琵鐵麗蕊第三小法廷
完全全額

建物明渡 第一小法廷

損害賠償 第一小法廷

決定（棄却）

第三小法廷 |RO7/02/06 (木） RO7/03/26 (水)|決定（棄却）

（棄却）

（棄却）

RO7/02/06 (木）

RO7/02/07 (金）

R07/02/07 (金）

RO7/03/13 (木)!決定

RO7/03/27 (木)|決定

建物明渡 第一小法廷 RO7/03/27 (木） 決定（棄却）

RO7/03/27 (木） 決定（棄却）請求異議､独立当事者参加｜第一小法廷

請求異議、独立当事者参加｜第一小法廷

遺産確認等 ｜第三小法廷

RO7/02/13 (木）

請求異議、

遺産確認等

損害賠償

RO7/02/13 (木）

R07/02/13 (木）

RO7/03/27 (木） 決定

RO7/03/26 (水） 決定

RO7/03/26 (水） 決定

(棄却）

(棄却）

(棄却）第三小法廷 !RO7/02/14 (金）
I

第一小法廷IRO7/02/18 (火）|RO7/02/18 (火）

｢~.….一~一~~~~~･ー－－－ー

|RO7/02/18 (火）

離婚

建物明渡等

RO7/03/27 (木);決定（棄却）

RO7/03/27 (木） 決定（棄却）

RO7/03/27 (木） 決定〈棄却）

第一小法廷 RO7/03/27 (木)|決定（棄却）

遺留分減殺 第一小法廷 IRO7/02/18 (火）

第一小法廷| RO7/02/20 (木）

RO7/03/27 (木） 決定

RO7/03/27 (木） 決定

RO7/03/27 (木） 決定

RO7/03/27 (木） 決定

RO7/03/27 (木)|決定

御函一卿一剰卿

彫刻作品返還等

損害賠償 第一小法廷

第一小法廷

RO7/02/20 (木）

RO7/02/21 (金）損害賠償

所有権移転登記抹消肇記手|第一小法廷|RO7/02/25 (火）続、建物明渡


